
Министерство по физической культуре и спорту Челябинской области 
Областное бюджетное учреждение «Региональный центр спортивной подготовки по адаптивной видам спорта» 

Челябинской области 

итоговый ПРОТОКОЛ 
Чемпионат Челябинской области по спорту лиц с поражением опорно-двигательного аппарата 

(бочча) 
01 марта 2024 г. Челябинская область, г. Магнитогорск 

«Дворец спорта имени И.Х. Ромазана» 

Количество участников: 

Количество территорий: 

М у ж ч и н ы В С 1 

Место 

1 

2 

3 

Фамилия, Имя 

Гнездилов Кирилл 

Тиньгаев Алексей 

Маломыжев Давид 

Женщины ВС1 
Место 

1 

2 

Фамилия, Имя 

Матрой Валентина 

Ахунова Анна 

Женщины ВС2 
Место 

1 

2 

3 

4 

5 

7 

6 

Фамилии,Имя 

Бузина Марина 

Хомякова Елизавета 

Гурьяновская Вероника 

Торопчина Анастасия 

Ильина Елена 

Цой Людмила 

Габова Анна 

28 

6 

Город/организация 

Челябинск 

Магнитогорск, ВОИ 

Куса, КОРЦ 

Город/организация 

Увельский район, ВОИ 

Магнитогорск, ВОИ 

Город/организация 

Челябинск 

Магнитогорск, ВОИ 

Куса, КОРЦ 

Челябинск 

Магнитогорск, ВОИ 

Копейск, ВОИ 

Увельский район, ВОИ 

Количество побед 

2 

1 

0 

Количество побед 

1 

0 

Количество побед 

3 

3 

3 

3 

1 

0 

0 

Разница мячей 

+5 

+3 

-8 

Разница мячей 

+9 

-9 

Разница мячей 

+9 

+12 

-3 

4 

-4 

-14 

-12 

Набрано 

11 

8 

4 

Набрано 

14 

5 

Набрано 

23 

23 

11 

19 

8 

5 

2 

Пропущено 

6 

5 

12 

Пропущено 

5 

14 

Пропущено 

12 

11 

14 

15 

12 

19 

14 



Мужчины ВС2 
Место 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Фамилия, Имя 

Сафиулин Ильдар 

Богомолов Артем 

Айрапетян Эрик 

Акбаев Артем 

Краснянский Николай 

Винидиктов Илья 

Мухаметов Равиль 

Халимов Руслан 

Шахов Валентин 

Город/организация 

Куса, КОРЦ 

Магнитогорск, ВОИ 

Магнитогорск, МОУ 
"С(К)ОШИ№3" 

Куса, КОРЦ 

Куса, КОРЦ 

Магнитогорск, ВОИ 

Южноуральск, ВОИ 

Челябинск 

Магнитогорск, ВОИ 

Количество побед 

5 

5 

3 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

Разница мячей 

+18 

+8 

-6 

+8 

+4 

-2 

+2 

-5 

-20 

Набрано 

37 

28 

21 

34 

16 

12 

10 

8 

8 

Пропущено 

19 

20 

27 

26 

12 

14 

8 

13 

28 

Женщины ВС4 
Место 

1 

2 

3 

4 

Фамилия, Имя 

Ильгуватова Диля 

Дерябина Ольга 

Семенникова Екатерина 

Иванова Ирина 

Город/организация 

Магнитогорск, ВОИ 

Копейск, ВОИ 

Копейск, ВОИ 

Магнитогорск, ВОИ 

Количество побед 

3 

2 

1 

0 

Разница мячей 

+19 

-1 

-7 

-11 

Набрано 

23 

12 

8 

7 

Пропущено 

4 

13 

15 

18 

Мужчины ВС4 

Место 

1 

2 

3 

Фамилия, Имя 

Бундин Семен 

Коркошко Александр 

Ахметов Руслан 

Город/организация 

Магнитогорск, ВОИ 

Магнитогорск, ВОИ 

Магнитогорск, ВОИ 

Количество побед 

2 

1 

0 

Разница мячей 

+5 

-7 

-12 

Набрано 

11 

13 

3 

Пропущено 

6 

6 

15 



Министерство по физической культуре и спорту Челябинской области 
Областное бюджетное учреждение 

«Региональный центр спортивной подготовки по адаптивной видам спорта» 
Челябинской области 

Чемпионат Челябинской области по спорту лиц с поражением 

опорно-двигательного аппарата 

(бочча) 
01 марта 2024 г. 

Челябинская область, г. Магнитогорск 

Дворец спорта имени И.Х. Ромазана 

Состав судейской коллегии 

№ 
п/п 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

ФИО 

Шленкин Сергей 
Александрович 
Богомолова Виктория 
Сергеевна 
Коркошко Андрей 
Александрович 

Дубинина Альмира 
Васимовна 

Миронова Наталья 
Александровна 
Ильина Юлия Борисовна 
Карнаухова Мадина 
Фаритовна 
Коркошко Татьяна 
Сергеевна 

Должность 

Главный 
судья 

Главный 
секретарь 

Секретарь-
хронометрист 

Судья 

Судья 

Судья 

Судья 

Судья 

Судейск 
ая 

категор 
ия 

б/к 

б/к 

б/к 

3 

3 

б/к 

б/к 

б/к 

Приказ на 
присвоение 

судейской категории 

Приказ Управления по 
физической культуре и 
спорту администрации 

г. Челябинска от 
14.12.2022 №2-24 

Субъект РФ 

Магнитогорск 

Магнитогорск 

Магнитогорск 

Южноуральск 

Челябинск 

Магнитогорск 

Куса 

Магнитогорск 


